działalności jest krótszy – w tym okresie należycie wykonał, a w przypadku świadczeń 
okresowych lub ciągłych świadczył, co najmniej 2 (dwie) usługi (przez 1 usługę należy 
rozumieć realizację usługi w ramach jednej umowy lub zadania/ części w umowie) o wartości 
nie mniejszej niż 150 000,00 zł brutto (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) każda 
usługa, w zakresie zgodnym z przedmiotem zamówienia polegającą na utrzymaniu w 
czystości pojazdów do przewozów osób.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium: 

: Rodzaj Cena
Opis: Cena oferty brutto - 100 % wyrażona w PLN. Za ofertę najkorzystniejszą zostanie

[...]

działalności jest krótszy – w tym okresie należycie wykonał, a w przypadku świadczeń 
okresowych lub ciągłych świadczył, co najmniej 2 (dwie) usługi (przez 1 usługę należy 
rozumieć realizację usługi w ramach jednej umowy lub zadania/ części w umowie) o wartości 
nie mniejszej niż 150 000,00 zł brutto (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) każda 
usługa, w zakresie zgodnym z przedmiotem zamówienia polegającą na utrzymaniu w 
czystości pojazdów do przewozów osób.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium: 

: Rodzaj Cena
Opis: Cena oferty brutto - 100 % wyrażona w PLN. Za ofertę najkorzystniejszą zostanie

[...]

pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium w 
wysokości: Dla zadania nr 5 – 19 000,00 zł (słownie: dziewiętnaście tysięcy złotych 00/100); 2. 
Wadium może być wniesione w jednej lub kilku następujących formach, tj.: 2.1. pieniądzu; 2.2. 
gwarancjach bankowych; 2.3. gwarancjach ubezpieczeniowych; 2.4. poręczeniach 
udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust.